
Muzeum
'( loutkářských

kul tur
v Chrudimi

Objednatel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi
Zastoupený: ředitelkou muzea MgA. Simonou Chalupovou
Sídlo: Břetislavova 74, 537 60 Chrudim
Bankovní spojení: ČNB
Č.ú.: 2338531/0710
IČ: 00412830
.Jednající ve věcech smluvních: MgA. Simona Chalupová, ředitelka
Jednaiící ve věcech technických: lngHana Studničková, referent správy majetku a. budov
a

Zhotovitel; Truhlářství Roman Štech
Sídlo: Čechova 837, 538 21 Slatiňany
IČ: 10477616
DIČ: 026206011911
Jednaiící ve věcech. smluvních: Roman Štech
Jednající ve věcech technických: Roman Štech

uzavřeli níže uvedeného dne & níže uvedeném místě tuto dohodu

Smlouvu o dílo

I. Dílo

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: „Revitalizace
oken, dveří a balkónových dveří na budově č.p.75 — jižní strana“. Objednatel se zavazuje dokončené dílo
převzít a zaplatit sjednanou cenu za podmínek, ve výši a způsobem uvedeným v této smlouvě.
Veškeré práce jsou specifikované v rozpočtu. Barva na okna bude vybraná panem architektem Svobodou a
odsouhlasena paní Novákovou z památkové péče.
Zhotovitel se zavazuje, že smluvené dílo nepostoupí jinému zhotoviteli bez písemného souhlasu objednatele.
Zhotovitel bere na vědomí, že pokud při provádění díla dle této smlouvy zjistí, že pro bezchybné provedení
díla co do rozsahu, funkčnosti a kvality je nezbytné provést další činnosti, může je provést pouze po
předchozím písemném odsouhlasení objednatele.

Muzeum loutkářských kultur Chrudim ! Chrudim Puppetry Museum
Břetislavem 74. 537 60 Chrudim | m: puppeisuppetscz | www.puppetscz

Iveta Šindelářová
Obdélník

Iveta Šindelářová
Obdélník



Muzeum
'( loutkářských

kultur
v Chrudimi

11. Termín plnění
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto lhůtách:
Zahájení: 14.3.2022
Ukončení a protokolární předání bez vad a nedodělků nebránicmh užívání dila: do 17 .62022

111. Cena díla

Cena za provedení díla je cena sjednaná ke dni předání dokončeného díla, jako cena pevná, nepřekročitelná,
jejíž změna je možnájcn písemnou dohodou smluvních stran.
Tato cena je:

Cena bez DPH 136.900,00 Kč
DPH 21% 28.749,00 Kč
Cena včetně DPH 165.649,00 Kč

Cenavychází z nabídky uchazeče. Cena obsahuje Veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit na úspěšné
provedení díla.

IV. Financování a placení ceny

Podkladem pro fakturaci bude soupis provedených prací a protokol o předání díla bez'vad a nedodčlků.
Daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
- Číslo smlouvy, název
- IČ, DIČ
- Název a sídlo zhotovitele a objednatele, předmět dodávky, datum vystavení faktury, datum zdanitelného

plnění a lhůtu splatnosti, označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena, fakturovanou
částku rozdělenou na cenu bez DPH, DPH a cenu včetně DPH, razítko a podpis zhotovitele, označeni
faktury.

— Záruční lhůty
- Zhotovitel ručí za provedení všech prací dle platných ČSN a v odpovídající kvalitě. Zhotovitel za jakost

dokončeného díla poskytuje objednateli touto smlouvou záruku se záruční dobou 24 měsíců., která počíná
běžet ode dne předání díla bez vad a nedodělků objednateli.

V. Technické podmínky

Kvalita díla musí odpovídat požadavkům uvedených v normách (ČSN, ČSN EN) vztahujících se
k plnění, požadavkům přísl. Ustanovení zák. č. 183/2006 Sb. (stavební zákon) ve znění pozdějších
předpisů a v souladu s předpisy s ním souvisejícími a práce a dodávky s dílem spojené budou provedeny
V souladu

Muzeum loutkářských kultur Chrudlm / Chrudim Puppelry Museum
Břetislavcva 74. 537 60 Chrudim | m: puppets©puppetsgcz | www.puppetscz



Muzeum
'( loutkářských

kultur
v Chrudimi

s českými hygienickými, protipožárním, bezpečuusmími předpisy v oblasti BOZP a dalšími souvisejícími
zákony.

VI. Součinnost objednatele

Objednatel předá stanoviště zhotoviteli v rozsahu umožňujícím provádění poďebných stavebních prací.

VII.. Smluvní pokuty

l .  Dojde-li k prodlení v dokončení díla a jeho předání objednateli neomluvitelnou vinou zhotovitele,
účastníci smlouvy se dohodli na smluvní pokutě 500,— Kč za každý započatý den prodlení.
2. Dílo je považováno za dokončené nevykazuje-li vady bránící jeho užívání. Zhotovitel splní svoj—i
povinnost uskutečnit dílo podle podmínek této smlouvy sepsáním protokolu o předání a převzetí dna.

VIII. Společná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy včetně předmětu díla musí mít formu číslovaného písemného dodatku
k této smlouvě.

2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a () registru
smluv s tím, že budou dodrženy podmínky stanovené & 3 odst. 1 tohoto zákona, bez ohledu na výši ceny,
resp. bez ohledu na hodnotu předmětu plnění smlouvy.

3 .  Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí zasláním do
registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR (správci registru smluv) Muzeum loutkářských kultur v
Chrudimi.

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná. část smlouvy neobsahuje infomace týkající se obchodního
tajemství dle 5 504 občanského zákoníku.

5. Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů konkrétně
sjejich zveřejněním vregistru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
Muzeem loutkářských kultur, se sídlem Břetislavova 73, 537 60 Chrudim 60, IČ 00412830. Souhlas
Uděluje smluvní strana na. dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

Muzeum loutkářských kultur Chrudim ! Chrudim Puppetry Museum
Bfehslavova 74, 537 60 Chrudim | m: puppets©puppets.cz | www.puppets.cz



Muzeum
|< loutkářských

kultur
v Chrudimi

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Je
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel.

2. Pokud touto smlouvou nejsou výslovně ustavena vzájemná práva a povinnosti smluvních stran, platí.
pro jejich určení příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník vplatném znění a
ostatních obecně závazných právních předpisů.

V'Chrudimi dne 10.3% /
Za. objednatele: Mx/  Zazbotďvitele:

Mdíeum lomykářských kultur
v Chrudimi
Břetislavova 74, 537 60 Chrudim
' M 83.0..- 1 _

Mmeum loutkářských kultur Chrudim ! Chrudim Puppetry Museum
Břetislavem 74. 537 60 Chrudim | m: puppets©puppets.cz : wwwpuppétszcz

Iveta Šindelářová
Obdélník

Iveta Šindelářová
Obdélník


